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Fraktion RRT – meningsløs og fortidig? 
Vi har i klubben i mange år haft en til stadighed voksende fraktion, kendt & elsket under navnet RRT: 
Rundforvirrede RetningsTosser. 
Det er nu nået så vidt, at fraktionens medlemstal stort set er identisk med medlemstallet i klubben som 
helhed. Dermed er Fraktion RTT ikke mere nogen meningsfuld størrelse. Og dog! 
Passionerede RTT-medlemmer har ønsket, at vores klubs navn bliver ændret til RTT Ventoux. 
Men her har et åndsstabilt flertal i bestyrelsen sagt NEJ - og har i stedet udsendt flg. bekendtgørelse: 
Fra dags dato - 10/11 - er Fraktion RRT nedlagt som en integreret del af Mck. Ventoux, og den fra nu af 
ikke eksisterende fraktion må ingensinde mere omtales i forbindelse med Mck. Ventoux. 
 
Mck. Ventoux er den motor, der har sat dansk cykelsport på verdenskortet 
Vi har i Mck. Ventoux altid været helt fremme i cykelskoene og har på mange måder været 
toneangivende inden for vores sport. Vi har altid været ansvarsbevidste og hårdtarbejdende og har 
gennem tiden opnået store internationale resultater, som har fået sat Mck. Ventoux effektivt på 
verdenskortet 
Men vi har også altid ønsket, at få dansk cykelsport som helhed hjulpet på vej. Derfor har vi gennem de 
sidste godt 25 år støttet den DCU- styrede del af dansk cykelsport med store beløb. 
I 2018 fx med et beløb på 15-16% af vores samlede kontingent-indtægter. Og langt om længe ser det ud 
til at have båret frugt. Så måske er vores økonomiske støtte til DCU ikke mere nødvendig? 
 
Mck. Ventoux, et demokratisk fyrtårn i en verden af middelmådigheder – eller Løkke i Latex.  
Vi har som en ansvarsbevidst og innovativ klub altid taget del i den demokratiske proces og arbejdet 
hårdt for de ældre, for sundheden og for skønheden og kulturen i vores sport og i samfundet som helhed. 
Men vi har de senere år ikke fået meget opbakning! 
Hvad har de førende danske politiske ledere fx gjort for netop de ældre, sundheden og for skønheden og 
kulturen i sporten - og i samfundet? 
Ikke meget. Tværtimod. Her et par eksempler: 
Løkke i tætsiddende latex og cykelhjelm, som han sikkert ikke engang selv har betalt – og vores sport og 
aldersgruppe er helt til grin - og nærmest lagt for had. 
Nyforlovede Mette F vil gøre noget for børnene. Idiotisk, Mette. Det er de ældre, der har stemmeret. 
Det har Tulle til fulde forstået. Han lover uafladeligt at gøre noget for de ældre, men det har vi nu som 
ældre medborgere og sportsfolk ikke mærket meget til. 
Gør nu noget konkret ved det, Tulle. Du, som er manden bag burka- og niqabforbuddet, kan vel også 
snildt få gennemført et forbud mod Løkke i tætsiddende latex og cykelhjelm. 
Det ville være et populært og samfundsforskønnende krav til finansloven.. 
  
Mck. Ventoux is the greatest. De største bedrifter. 
Igen i år har Mck. Ventoux  markeret sig som landets førende cykelklub. Sejrene har været utallige - 
både hjemme og ude. Og antallet af VM-medaljer vundet på landevejene omkring Sengeløse og Hove er 
igen i år oppe på i alt ni. Noget, som ingen anden klub nogensinde har præsteret.  
 
Blandt de mest unikke og iøjnefaldende bedrifter klubbens stjerneryttere udført kan nævnes:  
Ottos sejr i Stjerneløbets B-række med et forspring på omkring 4 min. til nr. 2.  A-Klassen kalder, Otto! 
Mettes VM-sejr i B-klassen- og hendes nye status som Tre-på-En Ventouxist. A-klassen kalder, Mette 
Erik Kølbeks forrygende comeback i B-klassen efter ti-års ørkenvandring i C-klassen. Kanon-klasse. 
Finns fine præstation i Stjerneløbet. Sidst han kørte endte han uplaceret og i Himmelev. I år gennemførte 
han med en fejlkørsel på under 500 m. En forbavsende fremgang af et fremstående medlem af en ikke 
eksisterende fraktion. 
  
 



På de franske landeveje blev Mck. Ventouxs førende rolle også i international cykelsport endnu engang 
utvetydigt bekræftet:  
Mange af vore store internationale præstationer er allerede beskrevet i Ventoux Træf 2018, men gode 
historier kan ikke fortælles for tit. Så derfor et kort resume: 
Ved årets traditionelle opkørsel fra Malaucêne til Mont Ventoux var Jens F ganske traditionelt ikke 
bare bedre, men enormt meget bedre end de øvrige. Han kørte i fantomtiden 1.38 timer. 
Otto, som var sidste mand i mål, var meget langt efter i en tid, jeg har lovet, at jeg ikke kan huske. 
Dog vil jeg gøre opmærksom på, at Otto kørte i en tid klart bedre end noget andet klubmedlem i 
aldersgruppen 70+ nogensinde har præsteret. 
Så er man blevet 70 år og har planer om at slå Ottos rekord, så henvender man sig blot til 
formanden, som så på forunderlig vis igen vil kunne huske Ottos tid på 2.48 timer. 

Træffets sidste store cykelbegivenhed var Jagtstarten fra Sault op af Bjerget til Chalet Reynard. 
Superstjernen Jens F kom naturligvis igen først i mål. Kun én gang i dette løbs lange historie har han 
ikke vundet. Det var i 2016, hvor han slet ikke deltog, og Jens C vandt i stedet. 
For en god ordens skyld skal nævnes, at Jens C har bedt formanden om at dementere ovenstående 
version af hans sejr i 2016. 
- Nej, hævder Jens C nemlig, det havde intet med JensFs fravær at gøre. Jeg vandt, fordi jeg er en 
gudbenådet cykelrytter af allerhøjeste mesterklasse! 
Naturligvis, Jens C, hvis generalforsamlingen mod al forventning er enig med dig - så er jeg også 
uenig med den - og vil bringe § 13 i anvendelse?  
 
Ikke mere tre, men fem Tre-på-En Ventouxister 
Vi har i årevis haft tre medlemmer, som har været kvalificeret til titlen som Tre-på-En Ventouxist. 
Sådan er det ikke mere. Nu har vi fem med denne den fineste titel af alle. 
Under årets Træf gjorde Mette og Henrik nemlig det, som de fleste medlemmer i dag anser for 
umuligt: At becykle Vores Bjerg fra alle tre sider på én dag. 
Og Mette endda som debutant på Bjerget! Det kan ikke blive større. 
Respekt & stort til lykke til Mette og Henrik - og de tre gamle helte Leif, Jens F og Søren Stubbe. 
 
Årets største præstation? 
Det var dog uden tvivl Lars, der stod for årets største præstation. Han forbedrede sin hidtil bedste tid 
i Ventoux Jagtstarten med tæt på 10 minutter og er nu nr.17 på ATL i denne disciplin. Lars bliver 
modsat mange af os andre åbenbart bedre med årene. Han har tidligere vist os, hvordan man kan 
køre gennem sine kramper, men nu kan han altså også køre fra alderen. 
Den mand er en ren mirakelmand! Selvom onde og misundelige(?) tunger påstår noget andet…. 
Misundelsens brød har vist en grim bismag. 

Vi er blot børn, der er blevet ældre. 
Vi har en legeplads, alias De gamle Mænds Legeplads (undskyld Mette & Korna)- hvor vi stadig dyrker 
vores Homo Ludens-gen, selvom vi alle (måske bortset fra Lars) er blevet ældre, end vi har været før. 
Vi er glade for vores legeplads, men selv vores legeplads skal holdes ved lige, og det er vi alle med til. 
Men der er nogen, der gennem årene har ydet en særlig indsats, og som vi derfor alle skylder en særlig 
tak: 
 
Erik K & Ole C som styrer PJ-cups morgenarrangementer 
Otto, der sammen med sin Bente, frokostforkæler deltagerne i Tour de Café-Bente. 
Jens F, der lægger hus og have til pizza-partyet efter Ulfs Modeklips Partidskørsel. 
Endre & Dorthe, der gæstfrit stiller deres Provenceslot til rådighed for det store Træf-Præmie-Party. 
Henrik og Mette, der bestyrer og organiserer vores årlige generalforsamling. 
Kim J, gammel formand, der fortløbende forestår indkøb af klubbens 
 kampdragt. 
Per, der i årevis har været klubbens præmiesponsor samt til evig tid tilbyder 10% på alt hos PJ-cykler. 
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